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FEDERACION Il TROFEO MEDINA AZAHARA e

DN CORDOBA, 1/3/2025 it
Horario de la sesion No. 1 - 12 SESION 01/03/2025 - 10:00
Calentamiento: 9:30 hasta 9:55
10:00 1. 400m Estilos Fem. Final contra reloj 14 - 90 0:06 1 Serie 2
10:06 2. 400m Estilos Masc. Final contra reloj 14 -90 0:06 1 Serie 3
10:12 3. 400m Estilos Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:08 1 Serie 1
10:20 4. 400m Estilos Masc. Final contra reloj 20 - 89 0:06 1 Serie 2
10:26 5. 50m Espalda Fem. Final contra reloj 8-90 0:04 2 Series 13
10:30 6. 50m Espalda Masc. Final contra reloj 8-90 0:08 4 Series 25
10:38 7. 50m Espalda Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:02 1 Serie 2
10:40 8. 50m Espalda Masc. Final contra reloj 20 - 89 0:01 1 Serie 5
10:41 9. 50m Espalda Fem. Final contra reloj ABSOLUTO 0:02 1 Serie 3
10:43  10. 50m Espalda Masc. Final contra reloj ABSOLUTO 0:02 1 Serie 6
10:45 11. 200m Libre Fem. Final contra reloj 12 -90 0:07 2 Series 13
10:52 12. 200m Libre Masc. Final contra reloj 12 -90 0:07 2 Series 9
10:59 13. 200m Libre Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:04 1 Serie 3
11:03 14. 200m Libre Masc. Final contra reloj 20 - 89 0:05 1 Serie 6
11:08 15. 100m Braza Fem. Final contra reloj 10-90 0:05 2 Series 11
11:13 16. 100m Braza Masc. Final contra reloj 10-90 0:08 3 Series 18
11:21 17. 100m Braza Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:02 1 Serie 3
11:23 18. 100m Braza Masc. Final contra reloj 20 -89 0:03 1 Serie 3
11:26  19. 100m Braza Fem. Final contra reloj ABSOLUTO 0:03 1 Serie 1
11:29 20. 100m Braza Masc. Final contra reloj ABSOLUTO 0:02 1 Serie 3
11:31 Entrega de medallas 0:40
12:11 21, 50m Libre Fem. Final contra reloj 8-90 0:05 3 Series 22
12:16  22. 50m Libre Masc. Final contra reloj 8-90 0:06 5 Series 36
12:22  23. 50m Libre Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:02 1 Serie 2
12:24 24, 50m Libre Masc. Final contra reloj 20 -89 0:01 1 Serie 7
12:25  25. 50m Libre Fem. Final contra reloj ABSOLUTO 0:03 1 Serie 5
12:28  26. 50m Libre Masc. Final contra reloj ABSOLUTO 0:03 2 Series 10
12:31  27. 200m Espalda Fem. Final contra reloj 12 -90 0:04 1 Serie 7
12:35  28. 200m Espalda Masc. Final contra reloj 12 -90 0:08 2 Series 12
12:43  29. 200m Espalda Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:06 1 Serie 3
12:49  30. 200m Espalda Masc. Final contra reloj 20 -89 0:05 1 Serie 2
12:54  31. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj 10 - 90 0:02 1 Serie 5
12:56  32. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj 10 - 90 0:05 2 Series 12
13:01  33. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:02 1 Serie 2
13:03 34. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj 20 - 89 0:02 1 Serie 4
13:05 35. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj ABSOLUTO sin inscripciones -
13:05 36. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj ABSOLUTO sin inscripciones -
13:.05 37. 200m Braza Fem. Final contra reloj 12 -90 0:04 1 Serie 4
13:09 38. 200m Braza Masc. Final contra reloj 12-90 0:05 1 Serie 4
13:14  39. 200m Braza Fem. Final contra reloj 20 - 89 0:05 1 Serie 2
13:19 40. 200m Braza Masc. Final contra reloj 20 - 89 0:04 1 Serie 3
13:23 41. 4 x50m Libre Fem. Final contra reloj 8-90 0:04 1 Serie 7
13:27 42. 4 x50m Libre Masc. Final contra reloj 8-90 0:07 2 Series 11
13:34 43. 4 x50m Libre Fem. Final contra reloj 80 - 359 0:03 1 Serie 3
13:37 44. 4 x50m Libre Masc. Final contra reloj 80 - 359 0:03 1 Serie 4
13:40 45. 4 x50m Libre Fem. Final contra reloj ABSOLUTO 0:03 1 Serie 1
13:43 46. 4 x50m Libre Masc. Final contra reloj ABSOLUTO 0:02 1 Serie 3
13:45 Entrega de medallas 0:40
14:25 Finalizacion 12 sesion
14:25 Final de sesion: Duracion total 4:25
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Horario de la sesién No. 2 - 22 SESION

01/03/2025 - 16:00

Calentamiento: 15:30 hasta 15:55

16:00 47. 4 x50m Estilos Fem.
16:04 48. 4 x 50m Estilos Masc.
16:11 49. 4 x 50m Estilos Fem.
16:15 50. 4 x50m Estilos Masc.
16:18 51. 4 x50m Estilos Fem.
16:21 52. 4 x50m Estilos Masc.
16:24 53. 400m Libre Fem.
16:29 54, 400m Libre Masc.
16:35 55. 400m Libre Fem.
16:41 56. 400m Libre Masc.
16:49 57. 50m Mariposa Fem.
16:51 58. 50m Mariposa Masc.
16:54 59. 50m Mariposa Fem.
16:55 60. 50m Mariposa Masc.
16:57 61. 50m Mariposa Fem.
16:58 62. 50m Mariposa Masc.
17:00 63. 200m Estilos Fem.
17:04 64. 200m Estilos Masc.
17:08 65. 200m Estilos Fem.
17:08 66. 200m Estilos Masc.
17:11  67. 100m Libre Fem.
17:15 68. 100m Libre Masc.
17:22  69. 100m Libre Fem.
17:24 70. 100m Libre Masc.
17:26 71. 100m Libre Fem.
17:30 72. 100m Libre Masc.
17:33 Entrega de medallas

18:13 73. 50m Braza Fem.
18:15 74. 50m Braza Masc.
18:17  75. 50m Braza Fem.
18:19 76. 50m Braza Masc.
18:20 77. 50m Braza Fem.
18:23 78. 50m Braza Masc.
18:25  79. 100m Espalda Fem.
18:30 80. 100m Espalda Masc.
18:38  81. 100m Espalda Fem.
18:42  82. 100m Espalda Masc.
18:42  83. 100m Espalda Fem.
18:44  84. 100m Espalda Masc.
18:47  85. 100m Estilos Fem.
18:49 86. 100m Estilos Masc.
18:54 87. 100m Estilos Fem.
18:57 88. 100m Estilos Masc.
18:59  89. 100m Estilos Fem.
18:59 90. 100m Estilos Masc.
18:59 91. 200m Mariposa Fem.
19:03 92. 200m Mariposa Masc.
19:08 93. 200m Mariposa Fem.
19:12 94, 200m Mariposa Masc.
19:17 95. 8 x50m Estilos Mixto
19:21 Entrega de medallas

20:06 Finalizacion Il Trofeo Medina Azahara

20:06 Final de sesion:
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